商承诺事项的真实性。供应商应对信用承诺内容的真实性、合法性、有效性

负责。如作出虚假信用承诺，视同为“提供虚假材料谋 取中标、成交”的

违法行为。经调查核实后，按照《政府采购法》第七十七条，七十九条规定，

处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，

在一至三年内禁止参加政府采购活动，有违法所得的，并处没收违法所得，

情节严重的，由市场监管部门吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责

任；给他人造成损失的，依照有关民事法律规定承担民事责任。

31 最高限价

最高限价：小写：1722000.00元，大写：壹佰柒拾贰万贰仟元整

注：响应人根据自身情况及市场行情自主报价，但不得超过本项目最高限价，
超过最高限价的按无效标处理。响应人在报价时应考虑各种风险因素和自己
的承受能力。

32 其它约定

1.中标公示期结束，5 个工作日内中标人未领取成交通知书的视为放弃。

2.中标人领取成交通知书1日历天内与采购人签订合同，否则视为放弃，投

标保证金不予退还，并承担违约责任和采购人因此造成的全部损失。

3.招标代理费：招标代理费按河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代

理服务收费指导意见》的通知（豫招协【2023】002 号文）和漯财购〔2018〕